
 1 

На основу члана 14. став 1. тачка 2. Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању 

Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, 

брoj 47/16) и члана 25. став 1. тачка 4. Статута Јавног комуналног предузећа „Тржница“ 

Нови Сад од 14. марта 2013. године, Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Тржница“ Нови Сад, на 6. седници одржаној 23. септембра 2016. године, доноси 

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

 ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ ТРЖНИЦА“ НОВИ САД  

ЗА 2016. ГОДИНУ 

 

1. У Програму пословања Јавног комуналног предузећа "Тржница" Нови Сад за 2016. 

годину Поглавље „2. ОРГАНИЗАЦИОНА СТРУКТУРА –ШЕМА“,  организационa 

структурa-шемa  мења се и гласи:   

 

 „2. ОРГАНИЗАЦИОНА СТРУКТУРА –ШЕМА 

 

 

САВЕТНИК 

 

  

В.Д. ДИРЕКТОР 

Душан Бајић 

 

 

 
 

СЛУЖБА ЗА 

 КОНТРОЛУ   

 

ИЗВРШНИ 

ДИРЕКТОР 

Драгослав Гавранчић 

  
ВИШИ 

КООРДИНАТОР 
 

 
ИНТЕРНИ 

РЕВИЗОР 
 

 

 

       

СЕКТОР 

ЗА ПРАВНЕ   И 

ОПШТЕ  ПОСЛОВЕ 

 

Миомир Јовановић 

 

 

СЕКТОР 

ЗА ЕКОНОМСКО- 

-ФИНАНСИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ 

Душко Корица 

 

СЕКТОР 

ЗА ИНВЕСТИЦИЈЕ И 

ТЕХНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
 

Милош Тубић 
 

 

СЕКТОР 

ЗА  ПОСЛОВЕ НА 

ПИЈАЦАМА, ЗД. 

ЗАШТИТУ И 
БЕЗБЕД. НА РАДУ 

Дејан Прашчевић 

 

         

       СЕКТОР 

ЗА  МАРКЕТИНГ И 

ОДНОСЕ СА 

ЈАВНОШЋУ 
 

    Марко Танчик 

 

           

СЛУЖБА 

ЗА ПРАВНЕ 

ПОСЛОВЕ 

 

СЛУЖБА ЗА 

РАЧУНОВОДСТВЕНЕ И 

КЊИГОВОДСТВЕНЕ 

ПОСЛОВЕ 

 
СЛУЖБА ЗА 

ИНВЕСТИЦИЈЕ  
 

СЛУЖБА 

ЗА ОБРАЧУН И 

НАПЛАТУ 

 
СЛУЖБА 

ЗА МАРКЕТИНГ 

           

 

СЛУЖБА 

ЗА  ОПШТЕ 

ПОСЛОВЕ 

 

 

СЛУЖБА ЗА 

КОМЕРЦИЈАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ 

 

 

СЛУЖБА ЗА  

ТЕХНИЧКО 

ОДРЖАВАЊЕ  

 

 

СЛУЖБА 

ЗА  ЗДРАВСТ. 

ЗАШТИТУ И 

БЕЗБЕД. НА 

РАДУ ЗАПОСЛ 

 
СЛУЖБА 

ЗА ОДНОСЕ СА 

ЈАВНОШЋУ 

       

  
 

СЛУЖБА ЗА 

ПЛАН И  АНАЛИЗУ 

 

 

СЛУЖБА ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ 

ХИГИЈЕНЕ 

   

СЛУЖБА 

ЗА ИНФОРМ.ПОСЛ. 

И ВИДЕО НАДЗОР 

 

     



 2 

 

Надзорни одбор ЈКП „ Тржница“ Нови Сад : 

1. Небојша Мудрински – председник 

2. Душко Корица - члан 

3. Милица Влаисављевић - члан.“ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. У Поглављу „6. ПОЛИТИКА ЗАРАДА И ЗАПОШЉАВАЊА“ тачка „6.1. Трошкови запослених“ мења се и 

гласи:                                                                                                                                                                            „тачка 6.1 
ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ 

1.

Маса НЕТО зарада (зарада по одбитку припадајућих пореза и 

доприноса на терет запосленог)
137.895.068 137.895.068 134.531.131 33.632.783 33.632.783 33.632.783 33.632.782

2.

Маса БРУТО 1  зарада (зарада са припадајућим порезом и 

доприносима на терет запосленог)
192.747.568 192.747.568 188.077.161 47.019.290 47.019.290 47.019.290 47.019.291

3.

Маса БРУТО 2 зарада (зарада са припадајућим порезом и 

доприносима на терет послодавца) 
227.249.388 227.249.388 221.742.978 55.435.745 55.435.745 55.435.745 55.435.745

4. Број запослених  по кадровској евиденцији - УКУПНО* 205 205 196 196 196 196 196

4.1.  - на неодређено време 203 204 192 192 192 192 192

4.2. - на одређено време 2 1 4 4 4 4 4

5 Накнаде по уговору о делу
1.800.000 1.891.700 1.800.000 450.000 450.000 450.000 450.000

6 Број прималаца накнаде по уговору о делу 
5 5 2 2 2 2 2

7 Накнаде по ауторским уговорима

8 Број прималаца наканде по ауторским уговорима 

9 Накнаде по уговору о привременим и повременим пословима
7.575.000 6.285.500 7.575.000 1.893.750 1.893.750 1.893.750 1.893.750

10

Број прималаца накнаде по уговору о привременим и повременим 

пословима
9 11 14 14 14 14 14

11 Накнаде физичким лицима по основу осталих уговора
435.075 101.360

12 Број прималаца наканде по основу осталих уговора 
1 1

13 Накнаде члановима скупштине

14 Број чланова скупштине

15 Накнаде члановима управног одбора

16 Број чланова управног одбора 

17 Наканде члановима надзорног одбора
1.388.800 1.424.052 1.424.052 356.013 356.013 356.013 356.013

18 Број чланова надзорног одбора
3 3 3 3 3 3 3

19 Превоз запослених на посао и са посла
8.200.000 7.702.290 8.200.000 2.050.000 2.050.000 2.050.000 2.050.000

20 Дневнице на службеном путу 
400.000 400.000 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000

21 Накнаде трошкова на службеном путу  
200.000 40.000 200.000 50.000 50.000 50.000 50.000

22 Отпремнина за одлазак у пензију
650.000 0

23 Број прималаца
1 0

24 Јубиларне награде
2.200.000 3.122.813 2.107.000 0 2.107.000 0 0

25 Број прималаца
18 27 18 0 18 0 0

26 Смештај и исхрана на терену

27 Помоћ радницима и породици радника
500.000 1.627.730 800.000 200.000 200.000 200.000 200.000

28 Стипендије
1.000.000 585.180 800.000 200.000 200.000 200.000 200.000

29

Остале накнаде трошкова запосленима и осталим физичким 

лицима
0 587.000 462.000 115.500 115.500 115.500 115.500

* позиције од 3 до 29 које се исказују у новчаним јединицама приказати у бруто износу 

План 

01.01-31.12.2016.

План

01.01-31.03.2016.

Р. 

бр.
Трошкови запослених

План 

01.01-31.12.2015.

Процена 

01.01-31.12.2015.

План

01.04-30.06.2016.

План

01.07-30.09.2016.

План 

01.09-31.12.2016.

“ 



 4 

 

 

   У тачки 6.3. “ПЛАНИРАНА СТРУКТУРА ЗАПОСЛЕНИХ“  Прилог 2 - Структура запослених по секторима/организационим 

јединицама мења се и гласи: 

 

 
„    Прилог 2 

 

Структура запослених по секторима/организационим јединицама 

 

                

Остваре

но 

31.12.20

15.

План 

31.12.2

016.

Остваре

но 

31.12.20

15.

План 

31.12.2

016.

Оствар

ено 

31.12.2

015.

План 

31.12.2

016.

Остваре

но 

31.12.20

15.

План 

31.12.2

016.

Остваре

но 

31.12.20

15.

План 

31.12.2

016.

Остваре

но 

31.12.2

015.

План 

31.12.20

16.

Оствар

ено 

31.12.2

015.

План 

31.12.2

016.

Остварено 

31.12.2015.

План 

31.12.20

16.

1 Управа 11 12 11 1 5 5 2 2 1 1 3 3 11 11

2
Сектор за правне и 

опште послове 49 45 44 1 5 5 3 3 2 1 23 21 11 11 2 2 3 1 49 44

3
Сектор за економско 

финансијсле послове 24 24 24 0 10 10 7 7 7 7 24 24

4
Сектор за инвестиције и 

техничке послове 56 52 52 0 3 3 2 2 17 17 14 11 4 4 16 15 56 52

5
Сектор за маркетинг и 

односе са јавношћу 10 10 9 1 9 9 1 1 10 10

6

Сектор за послове на 

пијацама, здравствену 

заштиту и безбедност на 

раду 55 53 52 1 16 16 4 4 3 3 27 27 5 5 55 55

7 УКУПНО: 205 196 192 4 48 48 18 18 6 5 78 76 30 27 6 6 19 16 205 196

Ред

ни 

бро

ј

Сектор/Организациона 

јединица

ВСС НКБрој 

систематизо

ваних 

радних 

места

 Број 

запослених 

по 

кадровској 

евиденцији

Број 

запослених 

на 

неодређено 

време 

Број 

запослених 

на одређено 

време

УКУПНОВС ВКВ ССС КВ ПК

 

„ 

* Планира се смањење броја запослених са 205 раднка на 196 радника на основу Закона о начину одређивања максималног броја 

запослених у јавном сектору (четири радника са кофицијентом 1,87, три радника са коефицијентом 2,00 и два радника са коефицијентом 

1,65). 

 

 

 

 



 5 

Тачка  6.4.1.1

I 239 206 204 2

II 239 205 204 1

III 239 205 204 1

IV 239 205 204 1

V 239 205 204 1

VI 239 205 204 1

VII 239 205 204 1

VIII 239 205 204 1

IX 239 205 204 1

X 239 205 204 1

XI 239 205 204 1

XII 239 205 204 1

УКУПНО

I 239 196 192 4

II 239 196 192 4

III 239 196 192 4

IV 239 196 192 4

V 239 196 192 4

VI 239 196 192 4

VII 205 196 192 4

VIII 205 196 192 4

IX 205 196 192 4

X 205 196 192 4

XI 205 196 192 4

XII 205 196 192 4

УКУПНО

 2016.
БРОЈ СИСТЕМАТИЗОВАНИХ 

РАДНИХ МЕСТА

 ПЛАНИРАНИ БРОЈ 

ЗАПОСЛЕНИХ ПО 

КАДРОВСКОЈ ЕВИДЕНЦИЈИ

ПЛАНИРАНИ БРОЈ 

ЗАПОСЛЕНИХ НА 

НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ 

ПЛАНИРАНИ БРОЈ 

ЗАПОСЛЕНИХ НА ОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ 

  Запосленост  по месецима за 2016. годину

БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ НА 

ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ 

  Запосленост  по месецима за 2015. годину

 2015.
БРОЈ СИСТЕМАТИЗОВАНИХ 

РАДНИХ МЕСТА

 БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ ПО 

КАДРОВСКОЈ ЕВИДЕНЦИЈИ

БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ НА 

НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ 

  



 6 

 

 

Тачка 6.4.1.2. друга табела „ Планирана маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2016. годину ( Бруто I ) 

 

I 196 15.673.096 79.965 191 15.113.611 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

II 196 15.673.096 79.965 191 15.113.611 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

III 196 15.673.096 79.965 191 15.113.611 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

IV 196 15.673.097 79.965 191 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

V 196 15.673.097 79.965 191 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

VI 196 15.673.097 79.965 191 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

VII 196 15.673.097 79.965 191 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

VIII 196 15.673.097 79.965 191 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

IX 196 15.673.097 79.965 191 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

X 196 15.673.097 79.965 191 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

XI 196 15.673.097 79.965 191 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

XII 196 15.673.097 79.965 191 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

УКУПНО 196 188.077.161 959.577 191 181.363.341 949.546 4 4.373.820 1.093.455 1 2.340.000 2.340.000

ПРОСЕК 15.673.097 79.965 15.113.612 79.129 4 364.485 91.121 1 195.000 195.000

*старозапослени у 2016. години су они запослени који су били у радном односу у предузећу у децембру 2015. године

број 

запослених

Планирана 

маса бруто I 

зарада

просечна 

зарада

број 

запослених

ПЛАН 2016.
Планирана 

маса бруто I 

зарада

просечна 

зарада

Планирана маса 

бруто I зарада

просечна 

зарада

број 

запослених

просечна 

зарада

ново 

запослени

НОВОЗАПОСЛЕНИУКУПНО СТАРОЗАПОСЛЕНИ

број 

запослених

ПОСЛОВОДСТВО

Планирана 

маса бруто I 

зарада

“ 

 

 

 

 

                                                         



 7 

 

3.  У Поглављу „9. ПЛАНИРАНA ФИНАНСИЈСКA СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ 

ДОБАРА, УСЛУГА И РАДОВА ЗА ОБАВЉАЊЕ  ДЕЛАТНОСТИ, ТЕКУЋЕ И 

ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ И СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ“ тачка 

„9.1 Табела планираних финансијских средстава за набавку добара, радова и услуга за 

обављање делатности и средстава за посебне намене“ мења се и гласи: 

 
 

 

„  9.1 Планирана финансијска средства за набавку добара, радова и услуга за 

обављање  делатности  

  

 

У табели „Планирана финансијска средстава за набавку добара, радова и услуга за 

обављање делатности“ дат је детаљан приказ ових средстава. 

У 2016. години за набавку добара планира се 71.450.000,00 динара, за услуге 

66.954.800,00 динара и за радове 21.780.000,00 динара. Укупна планирана финансијска 

средства за набавку добара, услуга и радова за обављање делатности износе 

160.184.800,00 динара. 

 

 

 

 

Брише се: „ТАБЕЛА ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ 

ДОБАРА,  РАДОВА  И  УСЛУГА  ЗА  КАПИТАЛНА  УЛАГАЊА,  ТАБЕЛА 

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА, РАДОВА И 

УСЛУГА ЗА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ - ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ, ТАБЕЛА 

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА, РАДОВА И 

УСЛУГА ЗА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ - ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ“. 

 

 

Прилог 3. 

 

„ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА, РАДОВА И 

УСЛУГА ЗА 2016. ГОДИНУ“  мења се и гласи: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

 

Планирана финансијска средства за набавку добара, радова и услуга за 2016. годину 
 

у динарима                                                                                                    

Редни 

број 
Предмет набавке 

План за 

2015. 

Процена 

реализације 

2015. 

План за 

2016. 

01.01.-

31.03. 2016. 

01.04.-

30.06. 

2016. 

01.07-

30.09. 

2016. 

01.10.-

31.12. 

2016. 

I Добра        

1. 

Набавка и монтажа 

расхладних витрина 

ПИА 

4.500.000 4.490.000 5.000.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 

2. 

Набавка машина за 

обављање послова 

чишћења на пијацама 

4.250.000 4.074.800      

3. 

Набавка и монтажа 

контејнера за 

обављање основне 

делатности 

5.000.000 4.986.000      

4. 
Остала техничка 

опрема 2.500.000 400.000      

5. Тезге 3.000.000 2.500.000      

6. 

Делови расхладне 

опреме и опреме за 

замрзавање и топлотне 

пумпе 

1.000.000 400.000      

7. 
Пољопривредне 

машине 2.000.000 0      

8. 

Набавка чистилице за 

обављање послова 

чишћења на пијацама 

ПИА + сопств.средст. 

  

10.000.000 

+ 

8.500.000 

0 0 

5.000.000 

+ 

4.250.000 

5.000.000 

+ 

4.250.000 

9. 
Одећа. обућа, пртљаг и 

прибор 
3.000.000 0 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000 

10. Со за посипање путева 1.000.000 450.000 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000 

11. 
Производи за чишћење 

и полирање 
2.600.000 650.000 1.000.000 250.000 250.000 250.000 250.000 

12. 
Канцеларијски 

материјал 
2.600.000 600.000 800.000 200.000 200.000 200.000 200.000 

13. Нафта и дестилати 3.000.000 2.800.000 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000 

14. 
Пића, дуван и слични 

производи 
2.000.000 1.000.000 1.500.000 375.000 375.000 375.000 375.000 

15. 
Канцеларијски 

намештај 
2.600.000 0 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000 

16. Персонални  рачунари 2.000.000 1.000.000 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000 

17. Разне конструкције 3.000.000 0 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000 

18. 
Расхладна опрема и 

опрема за замрзавање 4.000.000 0 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000 



 9 

19. 

Набавка опреме, 

машина, возила за 

превоз и остале сличне 

опреме 

  3.000.000 0 0 3.000.000 0 

20. 

Набавка хардвера за 

електронску наплату 

пијачарине ПИА 
  2.500.000 625.000 625.000 625.000 625.000 

21. 

Дистрибуција 

електричне енергије и 

повезане услуге 

  15.000.000 3.750.000 3.750.000 3.750.000 3.750.000 

22. 

Моб.тел., периферна 

опрема,опрема за 

фотокопирање...и 

остало 

  2.500.000 625.000 625.000 625.000 625.000 

23. 

Кухињска 

опрема,угоститељска, 

расхладна опрема, 

ел.апарати за домаћ. 

  1.300.000 325.000 325.000 325.000 325.000 

24. 

Алати, браве, 

кључеви,шарке,делови 

и прибор за машине...и 

слично 

  1.300.000 325.000 325.000 325.000 325.000 

25. 

Резервни делови за 

тер.воз.,гуме за лака и 

тешка 

возила,механички 

резервни делови и 

слично 

  1.300.000 325.000 325.000 325.000 325.000 

26. 

Ел.машине, 

грађ.матер.,мат.за 

водоинст.рад.и грејање 

  2.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 

27. Остала добра   4.750.000 1.187.500 1.187.500 1.187.500 1.187.500 

 Укупно добра: 48.050.000 23.350.800 71.450.000 12.487.500 12.487.500 24.737.500 21.737.500 

II Услуге        

1. 

Израда пр.-

техн.докум.за 

изградњу, доградњу и 

реконст.сателитске 

пијаце 

3.000.000       

2. 

Набавка хардвера и 

софтвера за 

електронску наплату 

пијачарине  

5.000.000 4.975.990      

3 Банкарске услуге 600.000 500.000      

4. 

Услуге организовања 

божићне и 

новогодишње пијаце 

3.000.000 1.500.000      

5. 

Трошкови физичко-

техничког обезбеђења 

пијаца и транспорт 

новца 

6.000.000 6.000.000      

6. 
Трошкови јавног 

превоза (маркице) 
2.000.000 1.300.000      

7. 
Програмски пакет за 

финансијску анализу 
2.500.000 0      



 10 

8. 

Услуге давања 

стамбених некретнина 

у најам или закуп 

1.000.000 700.000 1.000.000 250.000 250.000 250.000 250.000 

9. 

Телефонске услуге и 

услуге преноса 

података 

4.000.000 3.200.000 4.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 

10. Браварске услуге 3.000.000 400.000 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

11.  Оглашавања 2.000.000 1.990.000 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000 

12. 
Санитарне услуге на 

објектима 
600.000 600.000 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000 

13. 
Услуге обраде 

података 
800.000 600.000 1.000.000 250.000 250.000 250.000 250.000 

14. Правне услуге 3.000.000 1.500.000 3.500.000 875.000 875.000 875.000 875.000 

15. 

Услуге лекарских 

ординација и сродне 

услуге 

1.400.000 60.000 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000 

16. Услуге обезбеђења 2.600.000 2.200.000 4.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 

17. 
Услуге штампања и 

сродне услуге 
2.500.000 390.000 1.400.000 350.000 350.000 350.000 350.000 

18. 

Услуге ресторана и 

услуге послуживања 

храном 

1.200.000 480.000 480.000 120.000 120.000 120.000 120.000 

19. Услуге осигурања 3.500.000 3.500.000 4.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 

20. 
Услуге чланства у 

организацијама 
500.000 300.000 200.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

21. 
Услуге објеката 

домаће радиности 
1.500.000 1.500.000 1.345.000 336.250 336.250 336.250 336.250 

22. 
Услуге организовања 

прослава 
  950.000 237.500 237.500 237.500 237.500 

23. 
Услуге запошљавања 

особља 
  7.575.000 1.893.750 1.893.750 1.893.750 1.893.750 

24. 
Услуге у вези са 

отпацима и отпадом 
10.000.000 9.668.000 10.000.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 

25. 
Услуге грејања и 

дистрибуција гаса 
1.500.000 1.200.000 1.500.000 375.000 375.000 375.000 375.000 

26. 
Услуге дистрибуције 

воде и канализације 
12.000.000 11.000.000 10.825.000 2.706.250 2.706.250 2.706.250 2.706.250 

27. 

Водоинст. 

радови,радови на 

постављању ел.инст., 

делови расхл.опреме 

  1.600.000 400.000 400.000 400.000 400.000 

28. 

Одржавање и поправка 

рач.опреме, услуге 

одрж.радиоком.опреме 

и слично 

  950.000 237.500 237.500 237.500 237.500 

29. 

Услуге стр.оспос., 

разних школа, 

саветовања и слично 

  1.150.000 287.500 287.500 287.500 287.500 

30. 

Услуге поправке 

аутомобила,прање 

аутом.,технички 

преглед и слично 

  1.150.000 287.500 287.500 287.500 287.500 

31. 

Разне инж.услуге, 

архитектонске, техн.и 

геодетске услуге 

  1.000.000 250.000 250.000 250.000 250.000 



 11 

 

 

 


